
Contacto

Teléfono +034 957380062
Fax +034 957380443
Correo Electrónico secretaria2@fernannunez.es

Dirección Postal

Plaza de Armas, 5
(14520) Fernán Núñez (Córdoba) España
ES613

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2020/4527
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 28-12-2020 a
las 15:20 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Fernán Núñez
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.fernannunez.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rdeumrFJmpoQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato suministro de señalización turística en Fernán Núñez

Valor estimado del contrato 37.408,26 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 45.263,99 EUR.
Importe (sin impuestos) 37.408,26 EUR.

Clasificación CPV
31523200 - Señales de mensaje permanente.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Observaciones: según lo establecido en Pliego

Lugar de ejecución
Municipio de Fernan Nuñez
Subentidad Nacional Córdoba
Código de Subentidad Territorial ES613

Dirección Postal

España

Lote que ha quedado desierto

[1]

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución [2]

http://www.fernannunez.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rdeumrFJmpoQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=5b1bdf69-9a4c-4694-8fb2-5c43c25efa37


Condiciones de Licitación

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de
fórmulas

ampliacion plazo dfe garantia
: OtrosSubtipo Criterio 

: 50Ponderación 
: mesesExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 50Cantidad Máxima 

mantenimiento de software y hardware de los
paneles interactivos

: OtrosSubtipo Criterio 
: 25Ponderación 

: mesesExpresión de evaluación 
: 0Cantidad Mínima 
: 25Cantidad Máxima 

Plazo de ejecucion de las obras
: OtrosSubtipo Criterio 

: 30Ponderación 
: diasExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 30Cantidad Máxima 

Nº de Lotes: 2

Nº de Lotes cuyo resultado se indica en este anuncio: 1
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Número máximo de lotes a los que se puede presentar: 2
Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador: 2

Nº Lote: 2

Objeto del Contrato: Lote 2: pantallas de visualización.

Presupuesto base de licitación
Importe 20.358,1 EUR.
Importe (sin impuestos) 16.824,88 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Córdoba
Código de Subentidad Territorial ES613

Dirección Postal

España

Desierto



Lugar

Despacho de Secretaria

Dirección Postal

Plsxs de Armas, 5
(14520) Fernan Nuñez España

Apertura sobre oferta económica
El día 30/10/2020 a las 09:00 horas

Precio de la oferta más alta 0 EUR.Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 0
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas electrónicas recibidas 0

Motivación de la Adjudicación

Motivación no ha habido licitadores en este lote
Fecha del Acuerdo 21/12/2020

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Plazo de constitución

7 Día(s)

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Número máximo de lotes a los que se puede presentar 2
Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador 2

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 30/10/2020 a las 15:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 31/10/2020 a las 15:00
Observaciones: procedimiento de contratación de suministro de señalización turística en Fernan Nuñez

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado



Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=hD98omlZLR2iEJr VRqloyA%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=hD98omlZLR2iEJrVRqloyA%3D%3D


Rectificaciones al Anuncio

Enlace al Anuncio Anterior
[1]Donde se decía ' Resolución de adjudicacion' ahora se dice ' Lote que ha quedado desierto'
[2]Se ha cambiado esta referencia a documento:
'https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname

'=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=4bf55a04-1f99-4613-b031-03e5e45867ca
por esta otra referencia:
'https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname

'=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=5b1bdf69-9a4c-4694-8fb2-5c43c25efa37

ID 0000006080366 |  2020-487140 | Mon, 28 Dec 2020 15:20:10:718 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
97709366950860101771488990761413649340 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=85b40dff-72d5-48cf-aa21-f09914c53b91
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=4bf55a04-1f99-4613-b031-03e5e45867ca
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=4bf55a04-1f99-4613-b031-03e5e45867ca
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=5b1bdf69-9a4c-4694-8fb2-5c43c25efa37
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=5b1bdf69-9a4c-4694-8fb2-5c43c25efa37

